
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 
2009 ГОДА № 125 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПЛАНИРОВАНИЯ 

ПРИВАТИЗАЦИИ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ОБ УСЛОВИЯХ 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» 

 
Принято Вологодской городской Думой 

17 апреля 2025 года 
 

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды 
Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок планирования приватизации и принятия решений                       
об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденный решением 
Вологодской городской Думы от 28 сентября 2009 года № 125 (с последующими 
изменениями), изменение, изложив пункт 2.9 в следующей редакции: 

«2.9. Прогнозный план размещается в течение 15 календарных дней со дня 
утверждения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации                              
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», вступает в силу со дня опубликования и распространяется                                 
на правоотношения, возникшие с 16 февраля 2025 года. 
 
 
 
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
17 апреля 2025 года 
№ 184 

consultantplus://offline/ref=6C4C548CE16F1EB47AD3225FABA790BD68F4754537F09B76CBE5376D06D5E085D15E10891DA4048F65C426F2B3113C19E448F1604C518764066754d6G

